
ESTADO DE SERGIPE 
..,. · ~ EFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 

-~~~ivA~~ GABINETE DO PREFEITO 

t..'::nic~:-.ío (?.} nm..L3.J.cJ:t.J J 'L 
.... ~nrnc.é de: S~o Franci..., .... 

::=r-...... cbf,~~A~~?-.rl.Plz PORTARIA N° 1219/2017 

De 13 de setembro 2017 

parta,, ,,lo 
~T 3967 O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado 

de Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere 

a Lei Orgânica Municipal em sintonia com as Leis n° 038/01 de 23 de outubro de 

2001 e 244/2009, e demais legislação em vigor; 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica nomeado (a) Servidor (a) Sr. (a) EDNA QUEIROZ DA 

SILVA SOUZA, portador (a) da Cédula de Identidade n°. 3295217, expedida pela 

SSP/AL, e do CIC/CPF sob o n°. 558.731.704-87, ocupante do cargo PROFESSOR 

DE EDUCAÇÃO BÁSICA 11, para ocupar o cargo de VICE-DIRETOR DE ENSINO 

na ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA, Matrícula n° 3809, lotado (a) na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Art. 3° Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Canindé de São Francisco- SE, 13 de 
setembro de 2017. 

~
-

I EIRA BARROS 
P eit unicipal 

Praça Ananias Fernandes, S/N- Canindé · SE · Fone: 79 · 3346-9500 CGC: 13.120.225/0001-23 
www.caninde.se.gov.br 


